Afio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2023
Reservas
Enero-Febrero
NOMBRE UEJ
INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

RUBRO

A-02

C-3502-0200-5

C-3502-0200-5

C-3502-0200-5

C-3502-0200-6

C-3502-0200-7

C-3502-0200-7

C-3599-0200-4

TIPO

A

CTA

02

3502

3502

3502

3502

3502

3502

3599

SuB
CTA

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

OBJ ORD

SOR
ORD

ITEM

SuB
ITEM

SuB
ITEM 2

FUENTE REC SIT

Nacion 10 CSF
Nacién 11 CSF
Nacion 13 CSF
Propios 20 CSF
Nacién 11 CSF
Nacion 11 CSF
Propios 20 CSF
Propios 20 CSF

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
COMERCIALIZACION DE LOS
SERVICIOS METROLOGICOS A NIVEL
NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
ANALITICA EN METROLOGIA QUIMICA
Y BIOMEDICINA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICA EN
EL AMBITO NACIONAL

DESARROLLO DE LA OFERTA DE
SERVICIOS EN METROLOGIA FiSICA EN
EL AMBITO NACIONAL

INNOVACION DE LAS TECNOLOGIAS
DE INFORMACION EN EL INSTITUTO DE
METROLOGIA NACIONAL

TOTAL

COMPROMISO

$59.672.799,98

$ 24.469.268,00

$4.872.930,00

$11.037.000,00

$97.388.088,25

$ 784.853.692,00

$195.612.570,00

$89.044.918,00

$1.266.951.266,23

OBLIGACION = ORDEN PAGO

$58.172.799,98 $58.172.799,98

$ 15.469.268,00 $0,00
$4.872.930,00 $0,00
$0,00 $0,00
$43.838.023,25 $0,00
$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$89.044.918,00 $89.044.918,00
$211.397.939,23 $147.217.717,98

PAGOS

$58.172.799,98

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$89.044.918,00

$147.217.717,98



